PMG消防泡沫罐 优质泡沫罐 泡沫液储罐
产品名称 PMG消防泡沫罐 优质泡沫罐 泡沫液储罐
公司名称 青海强消消防设备有限公司
价格 1000.00/套
规格参数 品牌:强消消防
型号:PMG-16/10
公司地址 青海省西宁市城北区小桥大街19号11幢252室
联系电话  15597036119
产品详情
 PMG消防泡沫罐
产品说明
该装置与自动喷水灭火系统中的湿式报警阀或雨淋报警阀组合起来，当发生火灾时：自动喷淋系统启动
，同时该装置上的电磁阀启动，系统水经装置上比例混合器与水成膜泡沫原液混合形成水成膜泡沫混合
液(3%或6%)，混合液通过洒水喷头喷到受保护区进行灭火。喷洒后水成膜泡沫在物体上形成一层特有的
防护膜，由于该膜能起到隔绝、降温、抑制的作用，使得与其他灭火系统相比，该系统更能迅速扑灭油
类及A、B类混合火灾，并有效的防止复燃。本系统可广泛用于停车场、车库、柴油机房、发电机房、锅
炉房等。
性能参数：
工作压力: 0.5~1.2MPa
适用温度: 4~70℃
电磁阀工作电压: DC24V
压力损失: ≤0.15MPa(最大流量下)
型号 泡沫液类型 混合液流量(L/S) 进出口通径 混合比(%) 泡沫罐容积(L)
PMG-16/10 AFFF 4～16 100mm 3或6 1000
PMG-16/15 AFFF 4～16 100mm 3或6 1500
PMG-32/10 AFFF 4～40 100mm 3或6 1000
PMG-32/15 AFFF 4～40 100mm 3或6 1500
PMG-32/20 AFFF 4～40 100mm 3或6 2000
PMG-80/10 AFFF 5～80 150mm 3或6 1000
PMG-80/40 AFFF 5～80 150mm 3或6 4000
PMG-80/50 AFFF 5～80 150mm 3或6 5000
PMG-100/100 AFFF 24～100 200mm 3或6 10000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)